Per lo svolgimento dell’incarico, il corrispettivo orario lordo stato è stabilito in € 34,00 (paragr. 3 delle 

Istruzioni Operative prot. n. 141549 del 07 dicembre 2023), rapportato alle ore effettivamente prestate, per un 

massimo di 130 ore ed un corrispettivo lordo stato massimo di € 4.420 (Euro 

quattromilaquattrocentoventi/00), per ciascuno dei tre incaricati. 

2. Tale compenso, da intendersi omnicomprensivo di ogni imposta e/o ritenuta, nella misura prevista dalle 

vigenti disposizioni di legge, comprende tutti gli eventuali compiti previsti dall'incarico, comprese le